FAZ SABER, que a Câmara Municipal de Guajará-Mirim, aprovou e ele sanciona a seguinte,  

“L E I” 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a denominar a abrir Crédito Adicional Suplementar no 
Corrente Exercício Financeiro, na importância de R$ 445.000,00 (Quatrocentos e Quarenta e Cinco mil 
Reais), para dar suporte aos Programas de trabalho a seguir descritos: 

0600              - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
0601              - GABINETE DO SECRETARIO 
0601.08421882.010 – Manutenção adaptações reformas de Escolas 
3.1.3.2.00        - Outros Serviços e Encargos             R$   10.000,00